OTyeT 0 (*)aKTI/IHeCKOM MCNOJTHEHNN MYHUUUNabHOIO0 3ajaHnA 3.

HavmveHoBaHve BapuaHT [lokasaTenb
OKasaHus  (kKayecTBa,

(bIrone
bInisl)

06bema)

HanmeHosaHue
nokasarens

ApanTupoBaHH Ycnyra [okasatenb [lons o6ydarowmxcs,

HanmeHoBaHue
YUpeXAeHNs, OKa3blBaeMoli

OKa3blBatoLLero yenyru

yenyry (BbINONHAEMOIA

(BbINONHAOLLErO paboTbl)

paboty)

MyHu1umnansHoe as
6loMKeTHOoe  o6pasoBaTesibHa
[OLLUKONbHOE A nporpaMma

obpasoBaTenbHoe (0T 3 et go 8
yupexaeHue ner)

«[3epXKUHCKUA - AfranTUpoBaHH

netckuii cag Nel aq
«Yebypalika»  ofpasosaTenibHa

KOM6UHMPOBA/M g nporpamma

oro Buaa (’qo 3 neT)
OcHoBHas
obuieobpasosar
efbHas
nporpamma
[OLIKONBHOIO
06pasoBaHuns
(no 3 net)
OcHoBHas
obuieobpasoBar
efbHas
nporpamma
[OLKONBHOIO
06pasoBaHuns

(ot 3netpo 8

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

KayecTBa
Mokasartesnb
obbvema
Moka3satenb
obbvema
Mokasatenb
KayecTBa
Moka3zartenb
obbema
Mokasatenb
obbema
Mokasarenb
KayecTBa
[Noka3zartenb
obbema
Noka3zatenb
obbvema

Noka3zatenb
KayecTBa
MokasaTenb
obbvema
lNoka3zartenb
obbema

NOMYUUBLLNX YCAYTY
Uucno obyHaroLLpxcs

Yucno yenoBeko-gHel
00yyeHus

[Lons obyyarouxcs,
NoNyUUBLLNX yCAyTY

Uucno obyHaroLLpxcs

Uuncno 4enoBeKo-gHel
00yueHns

[Lons obyvarowmxcs,
NoNyUMBLLNX yCNyry
Yucno obyvatoLLmxcst

Yucno yenoBeko-gHel
00yuyeHns

Lons obydaroLmuxcs,
NoNYUMBLLINX YCAYTY
Uncno obydaroLLmxcs

Uuncno 4enoBeKko-fHel
00yyeHns

EgnHnua  3HaveHwve,

N3mMepeH
ma

[MpoueHT

Yenosek

Yenosek
0-A€eHb

MpoueHT

YeNoBeK

Yenosek
0-[leHb
[MpoueHT

Yenosek
Yenosek

0-AeHb

[MpoueHT

Yenosek

Yenosek
0-fieHb

YTBEPXK/AEHH
0eB

MyHULMNANb

HOM 3a7aHUK

Ha OTYETHbI

(hMHaHCOBBbII
rog

100

28
5533

100

100

41

8102

100

55

10868

daKTnyecK

oe

3HayeHune

3a

OTYETHbIN
(hmHaHCcoB
bllirog

100

28

5533

100

100

41

8102

100

55

10868

OueHka
BbIMONHEHUS
MYHULMNANbHbI
M yUpexaeHnem

CBogHasi oLieHKa  LLLIABpUUMHbI OTKNOHEHNS!

BbIMNO/HEHUA
MYHULMNaNbHbIMM
yupexaeHnaMm

MYHULUMNANLHOT  MYHULMNALHOTO

0 3agaHnda no

KaxkjoMy
rnokasaresito

100,

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

3afiaHuA no
nokKasaresiam

(KauecTBa, 06beEMA)

100

100

100

100

3annaHNpPoOBaHHbIX

'".H.Kanabyxosa
AB/IEHVs1 06pa30BaHNs

oT

VcTouHMK
MHopMaLmm o
(haKTMYeCKOM
3HaueHuu
rokasartens

Tabenb
noceLLaemMocTu

OT4eT-85-K

Tabenb
noceLaemMocTu
Otyer-85-K

Oryer-85-K

Oryer-85-K

Tabenb
noceLaemMocTu
OTyeT -85-K

Tabenb
noceLLaemMocTu

Tabenb
noceLaemMocTu
OTyet 85-K

Tabenb
noceLaemMocTm

OueHka
uTorosas

100



HanmeHoBaHue
yupexzaeHus,
0Ka3blBaroLLEero
yenyry
(BbIMONHAOLLETO
paboTty)

«LLlenomkoBcKuit
[eTckuii cag,
«K0no60k»

tunman

MyHuuunansHoe
610 apKeTHoe
[OLLIKOMbHOE

o6pasoBaTeNibHoe
yupexgeHve

«[13ePXKUHCKNIA
[eTCKUA cag Ne 1
«Yebypaluka»

KOMOGUHMPOBaNIK

0TO Buaa

net)

Mpucmotp 1
yXxoh

[ononHuTensH
a
o6Lepa3BuBato
Las nporpaMmma

Ycnyra

Ycnyra

Noka3zatenb
KayecTBa
Mokasatenb
obbema
Mokasarenb
obbeMa
[Noka3zatenb
obbema
Moka3saresb
KayecTBa
Moka3saresnb
obbema

HaumeHoBaHve BapuaHT [lokasatenb
OKasaHus  (KayecTsa,

OKas3bIBaemoi
ycnyru
(BbINONHAEMOVA
paboTbl)

(BbInone
HKA)

o6bema)

ApantupoBaHH Ycnyra [lokasaTenb

an
obpasoBarefibHa
A nporpaMmma
(ot 3netpo 8
net)
ALanTUpoBaHH
an
obpasoBartefibHa
A nporpamma
(no 3 net)

OcHoBHas
o6Leobpasosar
efbHas
nporpamMmma
[OLKONbHOTO
06pa3oBaHus
(no 3 net)
OcHoBHas

Ycnyra

Ycnyra

Ycnyra

KayecTBa
Moka3saresb
obbema
Moka3saresb
obbvema
Nokasaresnb
KayecTBa
Moka3zartesnb
obbvema
[Nokasaresnb
obbema
[Nokasaresnb
KayecTBa
lNokasaresnb
obbemMa
MNokasarenb
obbema

lNokasatenb

[Lons o6yuatowmxcs,
NOMYYMBLLUX YCayTy
Uncno o6yuatoLLmxcs

Uuncno 4enoBeKo-AHel
npebbiBaHNS

Uuncno 4enoBeko-4acos
npebbiBaHNA

Lons obyyarowmxces,
NoNYYMBLLUX YCAYTY

KonmyecTBo 4enoBeko-

Yyacos

HavmeHoBaHune
nokasarens

Jons obyuatoLymxcs,
NOMYYUBLUNX YCAYTY

Urcrno obyyatoLLpxes

Umncno uenoBeko-AHeit
06yyeHns

[Lons obyyatoLmxcs,
MOMYYMBLUNX YCAYTY

Urcno obyyaroLLpxes

Umcno YyenoBeKo-aHeil
06yuyeHns

[onsa obyuarowmxcs,
NOYUYUBLLUX YCAYTY
Uwncno obyuaroLumxes

Uuncno YenoBeko-AHel
06yyeHus

Jons o6yuatowmxcs,

[poLeHT

Yenosek

Yenosek
0-A€eHb
Yenosek
0-4ac

[MpoLeHT

Yenosek
0-yac

EanHnua
n3mMepeH
na

[MpoLeHT

Yenosek

Yenosek
0-fleHb

[poLeHT

yenosek

Yenosek
0-fleHb
MpoueHT

Yenosek

Yenosek
0-A€eHb

[poLeHT

100

124

24502

257275

100

3HaueHue,

YTBEPXKAEHH
oeB

MyHULMNasb

HOM 3afjaHnu

Ha OTYETHbI

(DMHAHCOBBII
rog

100

100

100

124

24502

257275

100

daKTnyecK

oe

3HayeHne

3a

OTYETHBIN
(h1HaHCoB
bIlirog

100

100

988

100

100

100

100

100

100

100

OueHka
BbINOHEHUS
MYHULMNANbHBbI
M yupexaeHnuem
MYHULMNANBHOT  MYHWLMNANBHOTO
0 337aHus No
KaXKA0MYy
nokasaTento

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

CBofiHas OLeHKa
BbINO/HEHUS
MYHWLMNANbHLIMA
yUpexaeHamMu

3afjaHns no
roKasartesisam
(kauvecTBa, 06bEMA)

100

100

100

100

[MPUYNHBI OTKNOHEHNA

3an1aHMpoBaHHbIX

Tabenb
noceLyaemocTy
OTueT- 85K

Tabenb
noceLyaemocTy
Tabenb
noceLaemMocTu
Oruyer-85-k

Oryet-85-K

VICTOYHMK
nHhopMayun o
(haKTM4ecKom
3HaYeHUn
nokasartens

Tabenb
noceLaeMocTu

OryeT-85-K

Tabenb
noceLaemMocTu
Oryet-85-K

Oryet-85-K

Oryet-85-K

Tabenb
noceLaemocTu
OTuyet -85-K

Tabenb
MOCELLLaeMOCTH

Tabenb

OueHka
1TOoroBas

100



061weobpazoBat KayecTsa  MOMYYMBLUMX YCAyry noceLaemMocTu

enbHas Uucno obyvaroLmxcs OTyeT 85-K
rokasarens yraion Yenosek 14 14 100
nporpamma obbema
[OLKONbHOIO MokasaTtens Yucno yenoseko-fgHeli Yenosek 2766 2766 Tabenb
06pasoBaHms obbema 00yyeHns 0-fieHb 100 MoceLaemMocTu.
(ot 3netpo 8
neT)
Mokasatens Jons obyvatowmxcsa,  [poLeHT Tabenb
Aons obyatoLy Po 100 100 100
KauyecTBa NONYUUBLLWX YCNYTY noceLLaemMocTy:
Uucno obyvaroLmxes OTuyeT- 85K
rokasarens yHaiom Uenosek 19 19 100
MpncmoTp 1 Yenvra obbema 100
yxo[, y MokasaTens Ywmcno yenoBeko-aHelr Yenosek 3754 3754 100 Tabenb
ob6bema npebbiBaHNA 0-f1eHb noceLaeMocTmn
Mokasatenb Yuncno yenoBeko-yacoB Yenosek 33790 33790 100 Tabenb
ob6bema npebbiBaHNA 0-y4ac noceLLaeMocTm
MokaszaTens [ons obyyarowmxcs IMpoueHT OTu4eT-85-K
[JONoNHNTENbH 4 yyatoL , poL 100 100 100
as KayecTBa NONYUUBLLUX YCNYTY
obuiepasBrBato yenyra Moka: KonuuecTtBo yenose Yenosek 100
HEP Saref KO- 0 0 100 Oruer-85-K
wasa nporpamma o6bema yacos 0-4ac

lNoka3zaTesnb KayecTBa (kadecTBeHHble nokasaTtenn) Ki= 100

KoathprumMeHT BbINOSHEHNA MYHULMMNANLHOIO 3a4aHna (KoNn4ecTBeHHble nokasatenn) Kr= 100
O6uas oueHka (1Torosast) OL= 100

MyHnymnnanbHoe 3agaHne B LLeJ/IOM BbIMNMOSHEHO

WcnonHutens: 3asegytowmnii MBAOY «A3epXKUHCKMIA feTckui cag Nel «Yebypallika» KOMOMHMPOBaHHOIO BUAA J1.A. TeTpoBa



